
 

 
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 

ul. Twardowskiego 18  

70-320 Szczecin 

NIP 8522184546 

KRS 0000003063 

REGON 811640482 

Telefon: (91) 433  38 01 

 Fax (91) 433 57 54 

e-mail: sekretariat@999.szczecin.pl 

www.999.szczecin.pl 

PKO S.A. 55124038131111000043807381 

 

 
 

 

Szczecin, 24.02.2025 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego nr 2025.02.ZP prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu medycznego dla Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie” 

 

 

Pytanie 1  

Dotyczy ssaka akumulatorowego przenośnego – 5 szt. 

Dotyczy parametru: 

Temperatura pracy min. od -15 do 50 °C 

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający dopuści ssak o zakresie temperatur 

pracy od -5 do 50 °C 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 2 

Dotyczy parametru: 

Ciężar z pełnym wyposażeniem max 3 kg 

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający dopuści ssak o ciężarze do 6 kg 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 3 

Dotyczy parametru: 

Wydajność ssania min 32l/min 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka o wydajności ssania 26 l/min +/-4 l? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 4 

Dotyczy krzesełka transportowego – 5 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do oferty płozowe krzesełko kardiologiczne z wysuwanymi rączkami 

przednimi o poniższych parametrach: 

Cechy unikatowe 

Transport pacjenta bez żadnych ograniczeń 

• Rozkładany system płozowy ułatwiający transport pacjenta po schodach 

• Lekka wytrzymała aluminiowa konstrukcja 

• Profile o przekroju okrągłym – najwyższa odporność na uszkodzenia w każdym kierunku 

http://www.999.szczecin.pl/


  
• Obciążenie dopuszczalne krzesełka 180 kg 

• Tylne koła o średnicy 17,5 cm ułatwiające prowadzenie krzesełka na wszystkich rodzajach podłoża 

• Przednie koła skrętne z hamulcami zabezpieczającymi przed toczeniem 

• Górny uchwyt regulowany w 3 pozycjach 

Bezpieczeństwo i ergonomia 

• Dobra widoczność krzesełka zagwarantowana dzięki pomarańczowej farbie proszkowej 

pokrywającej ramę 

• Ergonomiczne mechanizmy kontrolne krzesełka obsługiwane jedną ręką – brak możliwości zranienia 

operatora 

• Pasy zabezpieczające pacjenta 

• Przednie uchwyty - opcja 

• Zintegrowane z ramą tylne uchwyty – eliminacja elementów narażonych na potencjalne uszkodzenie 

Komfort i wygoda 

• Siedzisko i oparcie z możliwością demontażu wykonane z mocnego miękkiego winylu, odpornego 

na bakterie, grzyby, zmywalnego i umożliwiającego dezynfekcję 

• Rama krzesełka pełniąca role podparcia nóg pacjenta 

Specyfikacja techniczna 

• Wykonane z aluminium, odporne na korozję i na działanie płynów dezynfekujących 

• Wyposażone w rozkładany system płozowy ułatwiający transport pacjenta po schodach 

• Wyposażone w górny uchwyt teleskopowo regulowany w 3 pozycjach 

• Wyposażone w demontowalne siedzisko 

• Siedzisko i oparcie wykonane z mocnego miękkiego winylu, odpornego na bakterie, grzyby, 

zmywalnego i umożliwiającego dezynfekcję 

• Składane, z blokadą przypadkowego złożenia w trakcie przenoszenia pacjenta 

• Wyposażone w 4 kółka transportowe z czego 2 przednie obrotowe o 360° 

• Średnica tylnych kółek 175 mm, umożliwiająca wygodne przemieszczanie krzesełka z pacjentem po 

nierównym podłożu, 

• Średnica kół przednich 75 mm 

• Hamulce na przednich kółkach 

• Wyposażone w 3 pasy zabezpieczające umożliwiające szybkie ich rozpięcie 

• Wymiary krzesełka złożonego: 114 cm wysokość, 55 cm szerokość, głębokość po złożeniu 23 cm 

• Waga ok 14,5 kg 

• Dopuszczalne obciążenie180 kg 

• Wysuwane rączki przednie do przenoszenia pacjenta 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 5 

Dotyczy pulsoksymetru – 5 szt.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  pulsoksymetru o parametrach poniżej: 

Pulsoksymetr VM2160 umożliwia precyzyjne pomiary wartości pulsu i saturacji przy niskiej 

perfuzji czy ruchu pacjenta. Został wyposażony w: wizualne i dźwiękowe alarmy wartości 

granicznych pulsu i saturacji, opcje wyciszania alarmów, trendy, wskaźnik jakości siły i pulsu, 

wskaźnik baterii. Czytelny kolorowy wyświetlacz TFT. Ergonomiczna konstrukcja sprawia, że 

urządzenie jest wygodne i łatwe w obsłudze. Zestaw zawiera silikonowy czujnik dla dorosłych, 



  

oprogramowanie komputerowe, kabel USB, baterie oraz silikonowe etui zabezpieczające przed 

uszkodzeniami.  

Najważniejsze cechy produktu:  

- Ciągły monitoring SpO2 lub pomiary typu spot check  

- Technologia SMARTsat SpO2  

- Jasny i kolory wyświetlacz TFT  

- 560 godzin przechowywania trendów  

- Wizualne i akustyczne alarmy  

- Antybakteryjne przyciski  

Zakres pomiarowy:  

- Saturacja (SpO2): 0 - 100 [%]  

- Puls (PR): 20-300 [bpm]  

- Indeks perfuzji (PI): 0,1 - 20 [%]  

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 6 

Dotyczy deski ortopedycznej z pasami – 5 szt. 

1.Dotyczy parametru: 

Min. 16 uchwytów 

Czy Zamawiający dopuści deskę posiadającą 14 uchwytów? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 7 

2.Dotyczy parametru: 

Ciężar kompletnych noszy poniżej 10 kg 

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający dopuści deskę, która wraz ze 

wszystkimi akcesoriami nie przekracza wagi 13 kg?  

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 8 

Dotyczy szyn Kramera – 5 szt. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szyn o  poniższych  parametrach :  

Szyny Kramera o różnych wymiarach w zdejmowalnym powleczeniu każdej szyny z miękkim 

tworzywem nieprzepuszczalnym dla płynów i wydzielin i wydalin.  

Rozmiary:  

p. 1 1500x120 x2szt  

p. 2 1200x120  

p. 3 1000x100  

p. 4 900x120 x2szt  

p. 5 800x120  

p. 6 800x100  

p. 7 700x70 x 2 szt.  



  

p. 8 600x70 x 2 szt.  

p. 9 250x50 x2szt 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnianie pozostałych wymagań SWZ 

 

Pytanie 9 

Dotyczy noszy płachtowych – 5 szt.  

Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę na  zaoferowanie  noszy płachtowych o poniższych parametrach:  

Nosze płachtowe PAX do transportu pacjentów zgodne z normą PN EN 1865. 

 Udźwig do 250kg  

- wykonane z łatwozmywalnego i dezynfekowanego materiału Pax-Plan w kolorze czerwonym, bez 

worka na stopy  

- wzmocnione pasami poprzecznymi i podłużnymi  

- 14 uchwytów do przenoszenia  

- w zestawie torba do przenoszenia  

Wymiary: 200cm x 120cm, waga 3,90kg 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnianie pozostałych wymagań SWZ 

 

Pytanie 10 

Dotyczy ogólnych warunków SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 80 dni?  

Odpowiedź 

NIE  
 

 

DEFIBRYLATOR z kardiowersją, stymulacją, pulsoksymetrią, kapnometrią, NIBP i 

monitorowaniem EKG z 12 odprowadzeń, z funkcją transmisji danych – 5 szt. 

Pytanie 11 dotyczy pozycji 10 „Pamięć wewnętrzna min. 300 zdarzeń i 30 zrzutów ekranowych 

(monitorowanie, defibrylacja, stymulacja, procedury terapeutyczne).” 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie urządzenia, które do zapisywania 

wymaganych przez Zamawiającego informacji wykorzystuje kartę pamięci CF (Compact Flash) o 

pojemności 2 Gb. 

Proponowane przez nas rozwiązanie nie wpływa negatywnie na jakość ani bezpieczeństwo 

przechowywanych tam danych, główna różnica polega jedynie na innym miejscu zapisywania danych. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 12 dotyczy pozycji 15 „Częstotliwość stymulacji w zakresie min. 40-170 imp/min, prąd 

stymulacji w zakresie min. 10-140 mA” 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie defibrylatora Corpuls 3 dokonującego 

nieinwazyjnej stymulacji w tryba fix oraz demand w zakresie od 30 do 150 imp/ min oraz w trybie 

overdrive od 30 do 300 imp/ min. Pragniemy zwrócić uwagę, że stymulacja pacjenta z bradykardią do 

wartości 150 ud/ min jest już wartością bardzo dużą i według naszej wiedzy nie ma uzasadnionego 

medycznego powodu by przekraczać tą wartość. 

 



  
Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Urządzenie do kompresji klatki piersiowej – 5 szt. 

 

Pytanie 13 dotyczy pozycji 1 „Prowadzenie uciśnięć klatki piersiowej przy pomocy taśmy 

piersiowej w trybie 30 ucisków/ 2 oddechy ratownicze oraz możliwość pracy w trybie ciągłym.” 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie urządzenia, które wykonuje uciśnięcia za 

pomocą mechanicznego tłoka - odwzorowującego kompresję klatki piersiowej prowadzonej przez 

człowieka. Takie rozwiązania są szeroko stosowane na świecie i posiadają udowodnioną skuteczność. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 14 dotyczy pozycji 2 „Głębokość uciśnięć: 20% +/- 2 cm głębokości klatki piersiowej w osi 

strzałkowej” 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie urządzenia wykonującego uciśnięcia klatki 

piersiowej w zakresie od 2 do 6 cm głębokość, z możliwością ustawienia co 0,1 cm w czasie 

rzeczywistym, bez konieczności przerywania terapii celem zmiany ustawień głębokości kompresji 

klatki piersiowej. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności urzadzenie o ww. funkcjonalności 

 

Pytanie 15 dotyczy pozycji 10 "Wyposażenie:  

- torba transportowa na urządzenie i akcesoria  

- uprząż / szelki do zapięcia pacjenta  

- baterie min. 2 szt.  

- pasy jednorazowe: min. 3 szt.” 

Zwracamy się z prośbą o zmianę brzmienia powyższego parametru na następujący  

„ Wyposażenie:  

- torba transportowa na urządzenie i akcesoria  

- uprząż / szelki do zapięcia pacjenta  

- Baterie min. 2 szt.  

- pasy jednorazowe lub elementy bezpośredniego ucisku klatki piersiowej: min. 3 szt.” 

lub  

Zwracamy się z prośbą wyrażenie zgody na zaoferowanie urządzenia wykorzystującego wielorazowe 

nakładki na tłok mechaniczny, mające bezpośredni kontakt z klatką piersiową poszkodowanego. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności ww. urządzenie 

 


